[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĚРНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
09.12.2016   № 665
ЕтĚрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2016   № 665
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации от 10.07.2014 № 543

Ядринская районная администрация Чувашской Республики                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 10.07.2014 № 543 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в новой редакции» следующие изменения:

- дополнить приложение № 1 постановления Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 10.07.2014 № 543 подпунктом 32:
	№№ п/п
	Местоположение участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	32
	Чувашская Республика, Ядринский район, с/пос. Большечурашевское,

с. Большое Чурашево
	21:24:160104:119
	1500
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

2. Опубликовать изменения в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в официальном информационном издании Ядринской районной администрации Чувашской Республики «Ядринский вестник» и разместить на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор имущественных и земельных отношений Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
Глава Ядринской

районной администрации                                                                               А.Л. Софронов